

## 公益目的事業別区分経理の内訳表

H30年度決算・収入の部(事業区分内訳)

(減価償却を含む)

	公 1	公 2	公 3	公 4	小 計	法人会計	合 計
賛助会費 (比率)	2,273,940 27%	2,273,940 27%	842,200 10%	2,105,500 25%	7,495,580 89%	926,420 11%	8,422,000
寄附金	1,873,531 24%	1,561,276 20%	702,449 9%	2,498,041 32%	6,635,297 85%	1,171,083 15%	7,806,380
業務受託費 (未収入金含む)	1,767,202 29%	1,584,388 26%	1,035,946 17%	1,035,946 17%	5,423,482 89%	670,318 11%	6,093,800
負担金 (14市3町1団体)	356,560 20%	356,560 20%	356,560 20%	356,560 20%	1,426,240 80%	356,560 20%	1,782,800
預保納付金	280,800 6%	280,800 6%	2,808,000 60%	1,029,600 22%	4,399,200 94%	280,800 6%	4,680,000
全国ネットワーク委託費	0	0	0	6,000 60%	6,000 60%	4,000 40%	10,000
受取利息(普通預金)					0 0%	52 100%	52
受取利息(定期預金)	0	0	0	0	0 0%	1,900 100%	1,900
雑収入(養成講座受講料)	0	0	380,000	0	380,000	0	380,000
<b>小計</b>	<b>6,552,033 22%</b>	<b>6,056,964 21%</b>	<b>6,125,155 21%</b>	<b>7,031,647 24%</b>	<b>25,765,799 88%</b>	<b>3,411,133 12%</b>	<b>29,176,932</b>
前期繰越収支差額	141,052 11%	27,658 2%	263,698 21%	269,900 22%	702,308 56%	543,872 44%	1,246,180
<b>合計</b>	<b>6,693,085 22%</b>	<b>6,084,622 20%</b>	<b>6,388,853 21%</b>	<b>7,301,547 24%</b>	<b>26,468,107 87%</b>	<b>3,955,005 13%</b>	<b>30,423,112 100%</b>

- 注: 1, 電話・面接相談  
 2, 直接支援  
 3, 活動員養成, 研修  
 4, 広報(講演, シンポジウム, 被害者週間活動)

